Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI

Travessa Sete de Setembro, S/N, Centro, São João do Piauí/ PI, Parque de Exposição, SAO JOAO / PI,

CEP 64.760-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 25/2022 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 3 de junho de 2022.

RESULTADO FINAL - CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS PARA
ATUAREM NO PROJETO DE AGRICULTURA 4.0- EDITAL 24, DE 23 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
(IFPI), CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar
após a entrevista da Chamada Pública para seleção de estudantes bolsistas para atuarem no projeto de Agricultura
4.0- edital 24, de 23 de maio de 2022.

Bolsas ETM/ITI – B (Curso técnico)

CANDIDATO NOTA FINAL NOTA ENTREVISTA

01 Victor Mariano Soares da Costa 59,18 APROVADO

02 Marcylene Vieira Dias de
Andrade

47,14 APROVADO

Bolsa ITI-A (Curso superior)

CANDIDATO NOTA FINAL NOTA ENTREVISTA

01 João Batista Costa e silva 78,85 APROVADO

02 José Henrique dos Reis Alves 54,31 APROVADO

03

Valvilson Rodrigues da Silva

Martins

48,19 CLASSIFICADO

                                                                               São João do Piauí, 03 de junho de 2022.

Joopson Carlos Borges de Moraes

Diretor Geral- IFPI Campus São João do Piauí

Gerffeson Thiago Mota de Almeida Silva

Coordenador do Projeto

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jopson Carlos Borges de MoraesJopson Carlos Borges de Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-SJPIAUI-CAMPUS SAO JOAO DO PIAUIDIRETOR GERAL - CD2 - DG-SJPIAUI-CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI , em 03/06/2022 14:50:15.

Gerffeson Thiago Mota de Almeida SilvaGerffeson Thiago Mota de Almeida Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 03/06/2022 11:00:01.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 03/06/2022. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

94641

b11c4fe39f

	Documento assinado eletronicamente por: